
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3805/

Código da publicação: 3805

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 14:59:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 259

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 09:02:00

Valor estimado: R$ 50.419,17
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A ESCOLA MUNICIPAL DE CAMPO D. PEDRO I, E
PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES, EM ATENDIMENTO A EMENDA
INDIVIDUAL  IMPOSITIVA DE Nº002/2023, DE 05.12.2023.
Resumo:
R$ 50.419,17 (Cinqüenta Mil, Quatrocentos e Dezenove Reais e Dezessete Centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00DISPENSA N°49/2024 PMI Baixar

23/10/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO DA DISPENSA 49 2024 Baixar

22/10/2024 00:00:00AVISO DA DISPENSA DE Nº049 2024 Baixar

22/10/2024 00:00:00EDITAL DA DISPENSA 049 2024 - MATERIAIS ESPORTI... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3805/paquisicao-de-materiais-esportivos-para-a-escola-municipal-de-campo-d-pedro-i-e-para-o-departamento-municipal-de-esportes-em-atendimento-a-emenda-individual-nbspimpositiva-de-n0022023-de-05122023p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86d0f7ad9f615be2eafe5933d8a479ff.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/682e0545b4267e287a3c459b098ecf65.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1ae37301b90fa1140a52ac0b0c405ce.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38df5a3badd7c76b7a5101b3c4c7b759.pdf

